
UCHWAŁA NR LIII/16/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Miastem 
Wałbrzych na udział młodzieży Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju 

w rozgrywkach sportowych przeprowadzanych w ramach Szkolnego Związku Sportowego, których 
organizatorem jest Gmina Wałbrzych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21, art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Miastem Wałbrzych 
na udział młodzieży Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju w rozgrywkach 
sportowych przeprowadzanych w ramach Szkolnego Związku Sportowego, których organizatorem jest Gmina 
Wałbrzych. 

2. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, odbywać się będą zgodnie 
porozumieniem, stanowiącym załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64C98AB-5A69-42E8-9220-CCCF6CB1B36C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/16/2024 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Porozumienie Nr 

zawarte w dniu …. 2024 roku 

pomiędzy 

Gminą Wałbrzych Miastem na Prawach Powiatu z siedzibą w Wałbrzychu, Pl. Magistracki 1, 
reprezentowaną przez: 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha - Romana Szełemeja, zwaną w dalszej części porozumienia „Gminą”,                                                                                                                                                       

a 

Powiatem Wałbrzyskim z siedzibą w Wałbrzychu , Al. Wyzwolenia 20-24 , reprezentowanym przez:                                                            

Starostę Wałbrzyskiego - Krzysztofa Kwiatkowskiego 

Wicestarostę – Iwonę Frankowską 

zwany dalej „Powiatem”. 

Mając na uwadze podejmowanie działań na rzecz społeczności Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Szczawnie Zdroju, strony postanawiają umożliwić udział uczniom 
w rozgrywkach sportowych przeprowadzanych w ramach Szkolnego Związku Sportowego, których 
organizatorem jest Gmina Wałbrzych. 

§ 1. 1. Gmina zobowiązuje się do przeprowadzenia 21 imprez sportowych w 11 dyscyplinach sportu dla 
szkół ponadpodstawowych, w których mogą brać udział uczniowie z Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Szczawnie Zdroju – zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszego porozumienia. 

2. Rozgrywki będą przeprowadzane na obiektach sportowych, których właścicielem jest Gmina Wałbrzych. 
Powiat wskaże obiekty sportowe, na których zostaną przeprowadzone imprezy, dla których jest organizatorem . 

3. Powiat zobowiązuje się do organizacji dwóch wydarzeń uzgodnionych z Koordynatorem Szkolnego 
Związku Sportowego w Gminie Wałbrzych. Powiat w ramach wydarzeń jest zobowiązany do nieodpłatnego 
udostępnienia miejsca imprezy, zapewnienia obsługi technicznej i sędziowskiej, zakupu medali i statuetek 
tożsamych z tymi, które są obowiązujące w całym cyklu wydarzeń. 

4. Termin rozgrywek musi zostać dostosowany do finałów strefowych określonych przez Szkolny Związek 
Sportowy ”Dolny Śląsk” w Kalendarzu Imprez. 

5. Data wydarzeń musi zostać zatwierdzona przez  Koordynatora Szkolnego Związku Sportowego 
w Wałbrzychu – Panią Martą Błażyńską, inspektora Referatu Sportu, Turystyki i Zdrowia Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, tel. 74 66 55 314, 691 751 865 lub e-mail. . 

6. Informacje dotyczące rozgrywek zostaną wprowadzone na stronę rejestracji szkół 

7. Gmina zobowiązuje się informować Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju droga mailową, przesyłając 
komunikaty organizacyjne dotyczące poszczególnych imprez. 

8. Po za wymienionymi kosztami wskazanymi w § 1 ust. 2 Powiat nie ponosi dodatkowych opłat 
z tytułu udziału uczniów z Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Szczawnie Zdroju w rozgrywkach 
Szkolnego Związku Sportowego. 

§ 2. 1. Osobami odpowiedzialnymi za realizację niniejszego Porozumienia są: 

a) ze strony Gminy - Pani Marta Błażyńska, Koordynator Szkolnego Związku Sportowego w Wałbrzychu, tel. 
74 66 55 314, 691 751 865 lub e-mail. , 

b) ze strony Powiatu - ………………………………………………………………………… 

………………….………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64C98AB-5A69-42E8-9220-CCCF6CB1B36C. Podpisany Strona 1



c) ze strony Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju - …………………………………………… 

………………….………………………………………………………………………… 

§ 3. Zmiany postanowień niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 4. Każdej ze stron przysługuje prawo wypowiedzenia porozumienia z zachowaniem jednomiesięcznego 
okresu wypowiedzenia. 

§ 5. Porozumienie zostaje sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednej dla każdej ze 
stron. 

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2024 roku. 

§ 7. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 

  Gmina  Powiat 

 

 

Załącznik do porozumienia 

- Załącznik 1 - wykaz dyscyplin z podziałem na kategorie dziewcząt i chłopców 

Załącznik nr 1  Wykaz dyscyplin z podziałem na kategorie dziewcząt i chłopców 

LICEALIADA MŁODZIEŻY 
1.  Sztafetowe biegi przełajowe dziewcząt 
2.  Sztafetowe biegi przełajowe chłopców 
3.  Siatkówka dziewcząt 
4.  Siatkówka chłopców 
5.  Koszykówka dziewcząt 
6.  Koszykówka chłopców 
7.  Piłka ręczna dziewcząt 
8.  Piłka ręczna chłopców 
9.  Halowa piłka nożna dziewcząt 
10.  Halowa piłka nożna chłopców 
11.  Tenis stołowy drużynowy dziewcząt 
12.  Tenis stołowy drużynowy chłopców 
13.  Badminton dziewcząt 
14.  Badminton chłopców 
15.  Szachy 
16.  Pływanie drużynowe dziewcząt 
17.  Pływanie drużynowe chłopców 
18.  Koszykówka 3x3 dziewcząt 
19.  Koszykówka 3x3 chłopców 
20.  Siatkówka plażowa dziewcząt 
21.  Siatkówka plażowa chłopców 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64C98AB-5A69-42E8-9220-CCCF6CB1B36C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 Dyrektor Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie – Zdroju ponownie 
zamierza przystąpić do rozgrywek sportowych przeprowadzanych w ramach Szkolnego 
Związku Sportowego, których organizatorem jest Gmina Wałbrzych. Warunkiem udziału 
uczniów z Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie jest zawarcie porozumienie między 
Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Wałbrzych, zatem podjęcie uchwały jest zasadne.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64C98AB-5A69-42E8-9220-CCCF6CB1B36C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/16/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik . - Porozumienie Nr
	§ 1 w zał..
	ust. 2 w zał.. § 1
	ust. 3 w zał.. § 1
	ust. 4 w zał.. § 1
	ust. 5 w zał.. § 1
	ust. 6 w zał.. § 1
	ust. 7 w zał.. § 1
	ust. 8 w zał.. § 1

	§ 2 w zał..
	lit. a w zał.. § 2 ust. 1
	lit. b w zał.. § 2 ust. 1
	lit. c w zał.. § 2 ust. 1

	§ 3 w zał..
	§ 4 w zał..
	§ 5 w zał..
	§ 6 w zał..
	§ 7 w zał..
	tir. 1 (1) w zał.. § 7


	Uzasadnienie


